СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
ГОДИНА XXV          Бр.10 Зрновци 02.06.2022 год.                           излегува по потреба



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци на ден 02.06.2022 година донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за  именување на членови на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - Детска градинка “БИСЕРЧИЊА “ – Зрновци  
I 

Ја ојавувам Одлуката за  именување на членови на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - Детска градинка “БИСЕРЧИЊА “ – Зрновци  бр. 08- 545/1  донесена на седницата одржана на ден 30.05.2022 година 
II

Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 
Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р

бр. 09-545/2

02.06.2022
Врз основа на член 114 став 13 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ" бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15 и 25/15), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалата самоуправа (“Службен весник на РМ“, број 5/02), член 21 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Зрновци  (“Службен гласник на Општина Зрновци“, број 5/05), 

Советот на општина Зрноци на седница  одржаната на ден 30.05 2022 година, донесе
ОДЛУКА 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈАВНАТА ОПШТИНСКА УСТАНОВА 

ЗА ДЕЦА - ДЕТСКА ГРАДИНКА “БИСЕРЧИЊА“ 

ВО ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Член 1

За  членови на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - Детска градинка “БИСЕРЧИЊА “ – Зрновци , се именуваат 

1. Зоран Горгиев 
2. Александра Кокева 
3. Ангелина Савева 
Член 2

Ова Одлука  влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави во службен гласник на општина Зрновци .

Претседател на Совет на општина

Зрновци

ВикторАнакиев
бр. 08-545/1

30.05.2022
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци на ден 02.06.2022 година донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за  донесување  Урбанистички план за село Видовиште општина Зрновци КО Видовиште за плански период 2019-2029)
  I 
Ја ојавувам Одлуката за  донесување  Урбанистички план за село Видовиште општина Зрновци КО Видовиште за плански период 2019-2029)    бр. 08- 546/1  донесена на седницата одржана на ден 30.05.2022 година 
II

Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 
Општина Зрновци
Градоначалник

Борчо Коцев  с.р

бр. 09-546/2

02.06.2022
Согласно член 39 став 1 одЗаконот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. Весникна РМ бр. 199/2014, 44/2015, 193/2015, 31/16, 163/16 и 64/18), Советот на општина Зрновци на ден 30.05.2022 година донесе:

ОДЛУКА 

За Донесување на Урбанистички план за село Видовиште, општина Зрновци (КО Видовиште за плански период 2019-2029)

Член 1

Со оваа одлука се донесува Урбанистички план за село Видовиште општина Зрновци КО Видовиште за плански период 2019-2029) со тех.бр.83/19 од мај 2021 изработен од „ИНПУМА“ Институт за урбанизам, сообраќај и екологоја ДОО Скопје.

Член 2

Границата на планскиот опфат е дадена во графичкиот прилог и е претставена описно.

Граници на планскиот опфат се:

- На север границата на планскиот опфат се движи по крајната северна граница наопштинскиот пат кој води до с.Теранци на запад и до Зрновци на исток, почнувајќиод точката 338.

- На исток границата започнува да се движи по западната граница на КП 1527,КП 1528, КП 1529, свртува кон исток по северната граница на КП 1533, КП 1535, свртувакон југ по западна граница на КП 1535, КП 1536/1, КП 1536/2, го сече регионалниот патР2334 и продолжува по западна граница на КП 1539/1, КП 1539/3, КП 1540, КП 1541,КП 1572. Потоа продолжува долж граница на патот со КП 1573, пат со КП 1547,продолжува по источна граница на КП 1602/1, КП 1604

- На југ границата започнува да се движи во западен правец, долж јужната границана КП 1604, КП 1605, северна граница на КП 1608/1, продолжува по источна граница наКП 2461, КП 2563/2, КП 2569, КП 2570, продолжува по западна граница на КП 2568,јужната граница на КП 2539/2, КП 2539/1, КП 2538 каде ја пресечува Видовишкарека.

- На запад границата се движи во западен правец долж јужна граница на КП 2330,КП 2329/2, КП 2329/1, продолжува по западна граница на КП 2329/3, КП 2328/3,КП 2327/1, КП 2326/1, КП 2325. Од тука продолжува долж границата на КП 2299.КП 2290,КП 2289, КП 2288/2, КП 2287/2, КП 2286/2, КП 2278, КП 2277, КП 2276, КП 2275, КП 2266,КП 2265, КП 2264, КП 2263. Границата продолжува кон север по западната граница наКП 2252, КП 2250, КП 2574, КП 1975, КП 1976/2, КП 1976/1, КП 1977, КП 1978, КП 1981, КП 1982,КП 1983, КП 1986, го сече општинскиот пат и доаѓа до почетната точка 338

Опфатот е со површина од 67.80ха.
Член 3

Со планот се утврдени следниве класи на намена :

А –домување

А1 – домување во станбени куќи

В – јавни институции

В1-образование и наука 

В3-култура

В5-верски институции

Г-производство дистрибуција и сервиси

Г2-лесна и незагадувачка индустрија

Е2-комунална супраструктура-ТС

Член 4

Урбанистичкиот план од член 1 на оваа одлука содржи:

-документациона основа -текстуален и графички дел;

-планска документација - текстуален и графички дел;

Член 5

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Сл.Гласник на општина Зрновци.

Претседател на Совет на општина

Зрновци

ВикторАнакиев
бр. 08-548/1

30.05.2022
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци на ден 02.06.2022 година донесе
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на одобрување финасиски средства за реконструкција на секундарната водоводна мрежа на дел од  улица АВНОЈ во должина од 177 метри

I 

Ја ојавувам Одлуката за одобрување финасиски средства за реконструкција на секундарната водоводна мрежа на дел од  улица АВНОЈ во должина од 177 метри бр. 08- 547/1  донесена на седницата одржана на ден 30.05.2022 година 
II

Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 
Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р

бр. 09-547/2

02.06.2022

Vrz osnova na ~len 21  став 1 т.43 од Статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05),Советот на Општина Зрновци на седницата одржана на ден 30.05.2022 година ја донесе : 
О Д Л У К А
За одобрување финасиски средства за реконструкција на секундарната водоводна мрежа на дел од  улица АВНОЈ во должина од 177 метри `
Член 1

Поради асфалтирање на дел од улицата АВНОЈ према така наречено ,,циганско маало,, во Зрновци потребно е претходно да се реконструира постоечката секундарна водоводна мрежа во должина од 177 метра . .
За таа цел со оваа Одлука Советот на Општина Зрновци за реконструкција на постоечката секундарна водоводна мрежа  одобрува финансиски средства  

Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци .
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев

бр. 09-547/2

30.05.2022
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци на ден 02.06.2022 година донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката odobruvawe na ednokratna pomo{ na liceto
 Blagoj Stoj~ev od Morodvis
I
Ја ојавувам Одлуката за odobruvawe na ednokratna pomo{ na liceto Blagoj Stoj~ev od Morodvis бр. 08- 517/1  донесена на седницата одржана на ден 30.05.2022 година
II

Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци                                                                               Општина Зрновци
Градоначалник

Борчо Коцев  с.р

бр. 09-517/3

02.06.2022

Vrz osnova na ~l. 43 st.1 t.17 od Statutot na op{tina Zrnovci (Sl. glasnik na op{tina Zrnovci br. 05/05 ) , a vo vrska so Baraweto 03- 517/1 od 20.05.2022 godina  podneseno od Blagoj Stoj~ev       od Morodvis  , Sovetot    na op{tina Zrnovci na den 30.05.2022  godina donese : 
O    D    L    U    K    A

Za odobruvawe na ednokratna pomo{ na liceto Blagoj Stoj~ev    

od Morodvis 
^len  1 
 
Poradi pokrivawe na tro{ocite za bolni~ko lekuvawe na  Blagoj Stoj~ev od Morodvis odobruvame da se platat tro{ocite odkako ke dobieme faktura od bolni~koto lekuvawe   .

^len  2
Parite da bidat isplateni direktno na Zdravstven dom Ko~ani po dobiena faktura .  
^len  3
Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto .
                                                                                      SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI

Pretsedatel

Viktor Anakiev s.r

Br. 08-517/2

30.05.2022 g.

С О Д Р Ж И Н А

НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.10
1. Одлуката за  именување на членови на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - Детска градинка “БИСЕРЧИЊА “ – Зрновци 
2. Одлуката за  донесување  Урбанистички план за село Видовиште општина Зрновци КО Видовиште за плански период 2019-2029)  
3. Одлуката за одобрување финасиски средства за реконструкција на секундарната водоводна мрежа на дел од  улица АВНОЈ во должина од 177 метри 
4. Одлуката за odobruvawe na ednokratna pomo{ na liceto Blagoj Stoj~ev od Morodvis 
Издавач : Совет на Општина Зрновци 







